
Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Bazat e statistikës 04.11.2024 12:00

2 Praktikë në Emergjenca 07.11.2024 12:00

3 Hyrje në Menaxhimin e Emergjencave 25.11.2024 12:00

4 Hyrje në të drejtën e emergjencave 20.11.2024 12:00

5 Informatikë në emergjenca 13.11.2024 12:00

6 Shkrim akademik 08.11.2024 12:00

7 Matematikë në emergjenca 29.11.2024 12:00

8 Burimet e Energjisë 22.11.2024 12:00

9 Menaxhimi i Mbrojtjes nga Zjarri 19.11.2024 12:00

10 Kërkim shpëtimi në emergjenca 11.11.2024 12:00

11 Zjarrfikja dhe shpëtimi 18.11.2024 12:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 

1 Materiet kimike dhe biologjike 21.11.2024 12:00

2 Eksplozivet dhe proceset e ndezjes 11.11.2024 12:00

3 Marketing 05.11.2024 12:00

4 Menagjimi i emergjencave 25.11.2024 12:00

5 Lufta kibernetike 13.11.2024 12:00

6 Biznesi i Vogël dhe i mesem 07.11.2024 12:00

7 Menaxhim 04.11.2024 12:00

8 Praktika II - SOP 29.11.2024 12:00

9 Psikologji në emergjenca 20.11.2024 12:00

10 Mjeksia në emergjenca 15.11.2024 12:00

11 Mjetet dhe taktikat për mbrojtje nga zjarri 19.11.2024 12:00

12 Siguria në punë -  Zjarri 21.11.2024 12:00

13 Taktikat per shuarjen e zjarrit 12.11.2024 12:00

14 Normat dhe rregullativat e MZ 27.11.2024 12:00

15 Pajisjet për shuarjen e zjarrit 18.11.2024 12:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 

1 Hyrje në vendosje 04.11.2024 12:00

2 Makinat dhe paisjet teknike 11.11.2024 12:00

3 Siguria e mbrojtja në punë - zjarri 21.11.2024 12:00

4 Dinamika për mbrojtje nga fatkeqësitë 13.11.2024 12:00

5 Praktikë Planifikuese në emergjenca 20.11.2024 12:00

6 Proceset biokimike 15.11.2024 12:00

7 Mbrojtja e ambientit 08.11.2024 12:00

8 Sistemi nën shtypje 05.11.2024 12:00

9 Bazat e  Menaxhimit strategjik 25.11.2024 12:00

10 Bazat e  Menaxhimit financiar 29.11.2024 12:00

11 Materiet e rrezikut - transporti 22.11.2024 12:00

12 Metodat e shuarjes së zjarrit 29.11.2024 12:00

13 Rregullat e mbrojtjes në punë - zjarri 18.11.2024 12:00

14 Preventivat për mbrojtjen nga Fatkeqësitë 27.11.2024 12:00
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